
Suomen frisbeegolfliiton yleisen kokouksen työjärjestys

1 Yleistä 

Suomen frisbeegolfliiton yleisessä kokouksessa noudatetaan yhdistyslakia, SFL:n sääntöjen määräyksiä, 
tätä työjärjestystä sekä yleistä kokouskäytäntöä. 

2 Äänioikeus, edustajat ja äänten käyttö 

Liiton sääntöjen 5§ mukaisesti liiton kokouksessa jäsenseuran käytettävissä oleva äänimäärä määräytyy 
liiton rekisteriin 31.12. merkityn jäsenseuran frisbeegolfia harrastavien jäsenten määrän mukaan. Muilla 
varsinaisilla jäsenillä on liiton kokouksissa yksi ääni. 

Jäsenseuroilla on liiton kokouksissa äänioikeus seuraavalla tavalla: 

0-99 frisbeegolfia harrastavaa jäsentä = kymmenen (10) ääntä
100-299 frisbeegolfia harrastavaa jäsentä = viisitoista (15) ääntä
300-499 frisbeegolfia harrastavaa jäsentä = kaksikymmentä (20) ääntä
500 - frisbeegolfia harrastavaa jäsentä = kaksikymmentäviisi (25) ääntä

Kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenillä on liiton kokouksissa yksi (1) ääni.  

Kannatusjäsenellä ei ole liiton kokouksissa äänioikeutta. 

Liitto ilmoittaa jäsenseuran käytössä olevan äänimäärän viimeistään 14 vrk ennen kokousta. 

Jäsenseuran koko äänimäärää käyttää jäsenseuran yksi henkilöjäsen, eikä sama henkilö saa edustaa 
useampaa kuin yhtä SFL:n jäsenseuraa liiton yleisessä kokouksessa. Jäsenseuran edustaja ei voi jakaa 

ääniään eri henkilöille henkilövaaleissa tai esityksille äänestyksissä, vaan niitä tulee käyttää yhdessä. 

3 Edustusoikeuden tarkastaminen 

Jäsenseuran edustajan tulee todentaa edustusoikeutensa kokouspaikalla jäsenseuran nimenkirjoittajan 
allekirjoittamalla valtakirjalla. 

4 Käsiteltävät asiat 

Yleisissä kokouksissa käsitellään sääntömääräiset asiat sekä muut asiat, jotka on kokouskutsussa ilmoitettu. 

Mikäli liiton jäsen haluaa saada jonkin asian liiton kevätkokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä 
kirjallisesti hallitukselle 1. tammikuuta mennessä.  

Mikäli liiton jäsen haluaa saada jonkin asian liiton syyskokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä 
kirjallisesti hallitukselle 15. syyskuuta mennessä. 

5 Puhe- ja läsnäolo-oikeus 

Jäsenseura voi lähettää puhe- ja läsnäolo-oikeutettuja edustajia äänimääränsä mukaisesti. 

Lisäksi yleisessä kokouksessa on puhe- ja läsnäolo-oikeus SFL:n hallituksen jäsenillä, SFL:n työntekijöillä, 
toiminnantarkastajilla sekä muilla henkilöillä, joille kokous sen myöntää. 

Työjärjestyksen hyväksyminen ja muuttaminen 

Tämän työjärjestyksen hyväksymisestä ja muuttamisesta päättää yleinen kokous. Muuttamisesityksestä on 

ilmoitettava kokouskutsussa. 

Päivitetty syyskokouksessa 27.10.2019.


